



Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “ ___ ” _____ 2020 року

№ _____

Про погодження проєкту рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна військовій частині А2077”

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання розділу IV заходів щодо забезпечення виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна військовій частині А2077”, що додається.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити внесення цього проєкту рішення на розгляд міської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

Міський голова

Андрій РАЙКОВИЧ

ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
“___” _____ 2020 року № ___
Проект

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ Р І Ш Е Н Н Я

від “___” _____ 20__ року

№ _____

Про передачу майна військовій частині А2077

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, на виконання розділу IV заходів щодо забезпечення виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, враховуючи лист-звернення командира військової частини А2077 від 17 вересня 2020 року № 631/1515, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького на баланс військової частини А2077 загальною вартістю 184 664,31 грн (сто вісімдесят чотири тисячі шістсот шістдесят чотири гривні 31 копійка) згідно з додатком.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного розвитку.

Міський голова

Андрій РАЙКОВИЧ

Віктор Левашов 35 83 91

Додаток
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
“ ___ ” _____ 2020 року № ___

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс
військової частини А2077

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без знижки	Знижка	Сума без ПДВ
1	2	3		4	5	6	7
1	Гіпсокартон стельовий (KNAUF) 9,5x1200x2500	6	шт	87,45	524,70	15,72	508,98
2	Дюбель п/м гриб з цвяхом-шурупом 6x60	50	10 шт	3,60	180,00	5,50	174,50
3	Багет стельовий Е5 (45x45)	60	шт	14,25	855,00	25,80	829,20
4	Фарба в/е фасадна <MGF> М690 Eco Fassade(10 л.)	12	шт	339,80	4077,60	122,28	3955,32
5	Барвник "Зебра" абрикос №606	30	шт	20,00	600,00	18,00	582,00
6	Губка для шліфування "Ромб" №80	40	шт	17,25	690,00	20,80	669,20
7	Губка для шліфування №100-120	40	шт	10,50	420,00	12,40	407,60
8	Губка для шліфування "Ромб" № 120	15	шт	18,08	271,20	8,10	263,10
9	Продольне з'єднання СД профіля	30	шт	2,00	60,00	1,80	58,20
10	Грунтовка для внутрішніх робіт Майстер (10л)	35	шт	93,00	3255,00	97,65	3157,35
11	Відвід двохмуфтовий коричневий Аква 67°	1	шт	68,05	68,05	2,04	66,01
12	Клей "рідкі цвяхи" (білий)	10	шт	38,50	385,00	11,50	373,50
13	Дюбель п/м гриб з цвяхом-шурупом 6x40 "гриб"	10	10 шт	2,15	21,50	0,60	20,90
14	Шуруп по дереву 3,5x35 для ГКП/за 10 шт./	50	10 шт	1,10	55,00	1,50	53,50
15	Дюбель п/м гриб з цвяхом-шуруп.6x80	20	10 шт	4,60	92,00	2,80	89,20
16	Свердло по бетону 6x100	3	шт	11,00	33,00	0,99	32,01
17	Бур SDS 6x210 мм	2	шт	24,25	48,50	1,46	47,04
18	Щит для зовнішнього монтажу 12 модулей BR 808	1	шт	196,00	196,00	5,88	190,12
19	Автовимикач ВА 47-29 1/25А ІЕК	7	шт	36,65	256,55	7,70	248,85

1	2	3		4	5	6	7
20	Автовимикач ВА 47-29 1/16А ІЕК	2	шт	36,65	73,30	2,20	71,10
21	Автовимикач ВА 47-29 3/25 А ІЕК	1	шт	120,00	120,00	3,60	116,40
22	Піна монтажна 850 мл "HERCUL" всесезонна багаторазового застосування вих. 55 мл	10	шт	89,90	899,00	27,00	872,00
23	Суміш цементна <Master-Classic> (25кг)	5	шт	62,10	310,50	9,30	301,20
24	Поріжок алюмінієвий шир.30 мм L = 2,7 м (срібло) Укр.	8	шт	97,50	780,00	23,36	756,64
25	Суміш самовирівнююча Артисан С-42/25 кг	40	міш	117,10	4684,00	140,40	4543,60
26	Лінолеум ENERGY BOIL 2 3.5м	16,75	м2	178,95	2997,41	89,94	2907,47
27	Клей КС-3 (1,5 кг.) Укр.	2	шт	28,40	56,80	1,70	55,10
28	Суміш самовирівнююча "Майстер Горизонт" /25 кг/	37	шт	116,80	4321,60	129,50	4192,10
29	Суміш наливна швидкотвердіюча "Майстер Континент" / 20 кг /	38	шт	120,75	4588,50	137,56	4450,94
30	Лінолеум ENERGY BOIL 3 (2,5 м)	27,5	шт	178,95	4921,13	147,68	4773,45
31	Лінолеум ENERGY BOIL 3 (3. м)	27,5	м2	178,93	4920,58	147,68	4772,90
32	Лінолеум ENERGY BOIL 2 (4. м)	27	м2	178,95	4831,65	144,99	4686,66
33	Лінолеум ENERGY ETTORE 1 (3,5 м)	26,25	м2	178,95	4697,44	140,96	4556,48

Разом: 50 291,01 1 508,39 48 782,62

Сума ПДВ: 9 756,52

Всього з ПДВ: 60 349,21 1 810,07 58 539,14

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без знижки	Знижка	Сума без ПДВ
1	Дріт мідний ВВП-2/ШВВП 2x1,5	280	м	7,95	2 226,00	67,20	2 158,80
2	Дріт мідний ВВП-2/ШВВП 2x2,5	400	м	12,75	5 100,00	153,00	4 947,00
3	Автовимикач ВА 47-29 3/25 А ІЕК	1	шт.	120,00	120,00	3,60	116,40
4	Автовимикач ВА 47-29 1/16А ІЕК	7	шт.	36,65	256,55	7,70	248,85

1	2	3		4	5	6	7
5	Коробка зовнішня розподільча 90х90	11	шт.	13,00	143,00	4,29	138,71
6	Розетка в/пр. 2-х місна РА 16-260 "Б"	18	шт.	28,50	513,00	15,39	497,61
7	Кабельний канал 16х16 мм /довжина 2 м/	225	шт.	8,75	1 968,75	59,06	1 909,69
8	Дюбель п/м з цвяхом-шурупом 6х40	40	10 шт.	2,15	86,00	2,58	83,42
9	Бур SDS 6х160 мм	1	шт.	19,50	19,50	0,59	18,91
10	Шуруп по дереву 3,5х45 для ГКП /за 10 шт./	15	10 шт.	1,45	21,75	0,65	21,10
11	Стрічка ізоляційна 19мм L = 50м синя	5	шт.	39,00	195,00	5,85	189,15
12	Панель LED VIDEX 48W 6000K VL-Pb486W	55	шт.	425,00	2 3375,00	701,25	2 2673,75
13	Вимикач в/пр 1-но клавішний А16-131 "Б"	11	шт.	27,50	302,50	9,08	293,42

Разом: 34 327,05 1 030,24 33 296,81

Сума ПДВ: 6 659,36

Всього з ПДВ: 41 192,46 1 236,29 39 956,17

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю (грн)	Сума (грн)
1	2	3	4	5	6
1	Комплект турнікету для вулиці ФОРМА Бизант 5.3	2	комп.	32 772,00	65 544,00
2	Комплект контролера СКУД	3	комп.	6 875,00	20 625,00
Всього:					86 169,00

Всього: 48 (сорок вісім) одиниць найменувань Товару на загальну суму **184 664,31** грн (сто вісімдесят чотири тисячі шістсот шістдесят чотири гривні 31 копія).

Завідувач сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони

Віктор ЛЄВАШОВ